

\*دوم قرن تیان باب ۸\*

\* (کلیسای مرکزی - یکشنبه ۵ ژوئن ۲۰۲۲)\*

انواع موضوعاتی که دوست داریم به هر قیمتی از آنها اجتناب کنیم. همه جور زمینه هایی در زندگی خودمان که دوست نداریم در باره آنها صحبت کنیم

من نمی دانم آنها برای شما چیست، اما من گمان می کنم که گفتگو در مورد بخشش شخصی شما با رهبران کلیسای خود - چه مقدار از پول خود را به کار خداوند اختصاص می دهید - در ۱۰ مورد از لذت بخش ترین کارهای آخر هفته قرار نگیرد سعی کنید و صحنه را تصور کنید. امروز یکشنبه است. شما به جمع کلیسا آمده اید. دم در پذیرایی شد، نشستی پیدا کرد، چند آهنگ خواند، به خطبه گوش داد و آخرین سرود را خواند. - به نظر می رسد همه چیز طبق برنامه پیش می رود. قهوه خان را می نوشید، سپس در حالی که به سمت خروج می روید، یکی از اعضای تیم نظارت کلیسا شما را متوقف می کند و می گوید: «به من بگو چقدر از پولت را به کار خدا می دهی... زیر بغلت خار میزنه و عرق سردی همه جا میریزه...» "چی؟!... نمی دانی. "خوب، نگران نباش، چرا هفته آینده برای شام نمی آیی، صورت حساب بانکی خود را بیاور و با هم آن را بررسی می کنیم؟ این برای بسیاری از مسیحیان یک کابوس خواهد بود. آیا می توانید تصور کنید که با رهبر کلیسای خود چت کنید که در مقایسه با درآمدتان چقدر پول می دهید؟

چرا در این مورد است؟ در جامعه ای که اینقدر در مورد پول صحبت می کند، چرا ما به عنوان مسیحی اغلب در مورد موجودی بانکی و بدهی های مستقیم خود اینقدر دفاعی هستیم؟

سردرگمی زیادی در مورد اهدای مسیحی وجود دارد، گناه و سوء تفاهم زیاد - چه کسی باید بدهد، چه مقدار، چه زمانی، چه چیزی، چرا؟ - و بنابراین امروز کمی عصبی و هیجان زده می شوم که می توانم بگویم می توانیم آرامش داشته باشیم و به راهنمایی های واقعاً مفید کلام خدا گوش دهیم - از ۲ قرن تیان ۸ و ۹ در مورد درست کردن بخشش پس چگونه حق انفاق خود را بدست آوریم؟ در اینجا ۳ اصل وجود دارد که می تواند کمک کند. (هر سه اصل از دوم قرن تیان می باشد)

\* (یک: آن را یک امتیاز در نظر بگیرید (باب ۸ آیه ۱ تا ۷)\*

\* (دو: بخشش عیسی را در نظر بگیرید (باب ۸ آیه ۸ - ۹)\*

\* (سه: وظیفه خود را در نظر بگیرید (باب ۸ آیه ۱۰ - ۱۱) باب ۹ آیه ۵)\*

اول از همه به آن به عنوان یک امتیاز نگاه کنید. به آنچه پولس در ابتدای فصل می گوید گوش دهید. ای برادران، می خواهیم از فیض خدا که در میان کلیساهای مقدونیه عطا شده است، بدانید، زیرا در یک آزمایش سخت، شادی فراوان و فقر شدید آنها در انبوهی از سخاوت از جانب آنها سرازیر شده است. زیرا آنها بر اساس توانایی خود، همانطور که من می توانم شهادت بدهم، و بیش از توان خود، به میل خودشان، از ما خواهش کردند که در امداد مقدسین شرکت کنیم وضعیت پولس در حال آماده شدن برای تحویل مجموعه ای از پول به مسیحیان فقیر در اورشلیم بود. به چند دلیل ضعیف است. آنها مسیحی شده بودند. امتیازات، دوستان و کسب و کار را از دست داده است. آنها در روزهای اولیه از پول زیادی برای حمایت از فقرا استفاده کرده بودند. و هنوز در حدود ۱۰ سال قبل از قحطی رنج می بردند پولس می خواست از مسیحیان غیریهودی ثروتمندتر پول جمع کند و به اورشلیم بازگرداند. دلایل مختلف. اتحاد و عشق را نشان دهید. غیریهودیان از نظر روحانی برکت یافته بودند و اکنون باید برکات مادی را با هم ایمانان خود سهیم می شدند حدود یک سال قبل از اینکه پولس این نامه را به کلیسای قرنتس بنویسد، این کلیسای قرنتی تعهد مالی خود را داده بود. در ابتدا خوب شروع شد و به طور منظم پس انداز کرد. اما همه چیز به اشتباه پیش رفته بود و به طور منظم پس انداز نمی کرد و شک داشت که آیا پول برای جمع آوری در دسترس خواهد بود یا خیر پولس برای اطمینان از اینکه آنها به تعهدات خود عمل می کنند، پاسخ می نویسد. نه فقط احساسات گرم - افکار و دعاها - بلکه باعث می شود که پول نقد واقعی روی میز گذاشته شود در این میان گروه دیگری از مسیحیان از سخاوت اولیه قرن تیان الهام گرفته بودند. مستقر در مقدونیه - یونان شمالی. کلیساهایی مانند تسالونیک، بریا و فیلیپیان. این همان چیزی است که پولس در این آیات ابتدایی فصل ۸ درباره آن می نویسد خیلی زیباست که در مورد آنها می گوید. آیه ۲ - آنها در حال گذراندن دوران سختی هستند. پول نقد هم خیلی کم داشتند. با این حال، این وضعیت همچنان منجر به سخاوت فراوانی شد. بسیار سخاوتمندانه حتی فراتر از توان مالی آنها آن هم به ابتکار خودشان هیچ فشاری از جانب پولس نبود. او مجبور نبود آنها را تا زمانی که فرمی را امضا نکرده بودند در اتاق ببندد. استفاده از بعضی چیزها برای وادار کردن آنها با اکراه به تسلیم و پرداخت. آنها به خودی خود عمل کردند و به لطف خداوند که با خوشحالی و سخاوت بخشیده متاثر شدند

دلایل در آیه ۴ آمده است از ما صمیمانه التماس می کنند که در امداد مقدسین شرکت کنیم این شگفت آور است آنها کاملاً درک کردند که اهدا کردن به کار خداوند و رفع نیازهای قوم او یک امتیاز مطلق است. لطفاً ما می توانیم بخشی از پولس باشیم؟ لطفاً این افتخار را از ما دریغ نکنید. لطفاً به ما هدیه بدهید، چطور؟ این یک موضوع انجیلی

است، کسانی که لطف بیکران خداوند را درک می کنند، کسانی هستند که قلب هایشان سرشار از حس عمیقی از امتیاز دادن و دادن و دادن است.

امتیاز دادن. مقدونی ها چه چیزی را فهمیدند و چرا آنقدر مشتاق بودند که بدهند

برای پل این یک اولویت بود. بسیاری از چیزها یک کلیسا باید به آنها شناخته شود. پولس چند مورد از این موارد را در آیه ۷ ذکر می کند. ایمان، در گفتار، در دانش

.... ما آن کلیساها را می شناسیم. در موعظه کلام خدا عالی باشید

چیز خوبی است که در آن برتری کنید. اما طبق آخر آیه ۷ ما نیز باید در این فیض بخشش برتر باشیم. کلیسای قرننس به این به این نیاز داریم Central یادآوری نیاز داشت. ما نیز در

به آن فضل بخشش می گویند. ما لیاقت این را نداریم، اما خدا به طرز شگفت انگیزی به ما این امتیاز را داده است که پول بدهیم تا نیازها برآورده شوند و ملکوت خدا رشد کند

اولین چیزی که باید بدانیم وقتی در نظر می گیریم چقدر از حساب های بانکی خود می دهیم. بخشش مسیحی مالیات نیست، یک امتیاز است

سوال واضح چقدر باید بدهیم؟ همه نمی توانند یکسان بدهند ما باید با بخشش عیسی انگیزه بگیریم. هنگامی که فراموش می کنیم که عیسی چه کاری برای ما انجام داده است، آنگاه بخشش ما به کار او مشکل ساز می شود

چرا قرننثیان باید سرشار از عشق به خدا باشند و مشتاق مشارکت در کار او باشند؟ آیه ۹ «زیرا فیض خداوند ما عیسی مسیح را می دانید که اگر چه او ثروتمند بود، اما به خاطر شما فقیر می شود، تا از فقر او ثروتمند شوید. دوم قرننثیان باب ۸ آیه ۹

در یک آیه در اینجا خلاصه ای از کل پیام مسیحیت آمده است

هرگز این را مسلم نگیرید که مردم می دانند این چیست. من به سوال تستی دارم چگونه می دانید که آن را دریافت کرده اید؟ وقتی کلمه مسیحیت را می شنوید به چه فکر می کنید؟ اگر این خبر خوبی نیست که عیسی کیست و چه کرده است، پس حقیقت

را درک نکرده اید. ممکن است فکر کند که همه اینها اخبار بد در مورد قوانین مذهبی یا اخبار خسته کننده در مورد مناسک مذهبی است. در واقع خبر خوبی در مورد هویت و مأموریت عیسی مسیح است

که اگر چه او ثروتمند بود، اما به خاطر مردمش فقیر شد تا همه پیروانش ثروتمند شوند

این یعنی چی؟ به چیزی در مورد هویت عیسی اشاره دارد. به این معنی است که او کاملاً الهی بود. اگر چه او ثروتمند بود. برای همیشه وجود داشت و نزد پدر و روح القدس جایگاه جلال داشت. مورد پرستش و ستایش فرشتگان

با این حال او تصمیم گرفت امنیت بهشت را ترک کند تا از یک باکره متولد شود. چرا؟ اگر چه او ثروتمند بود اما به خاطر مردمش تصمیم گرفت فقیر شود تا از طریق فقر او مردمش ثروتمند شوند

پولس از یک تصویر مالی برای توصیف مأموریت عیسی استفاده می کند. خود عیسی در مورد پادشاهی خدا صحبت کرد در یک جامعه جدید با دستورات او

بخشش؛ به صلیب رفت تا بهای شورش قوم خود را بپردازد

پولس به زبان فقر و ثروت صحبت می کند. عیسی فقیر شد - او مرد شد تا قومش ثروتمند شوند. آنها ممکن است برای همیشه با خدا زندگی کنند

این است که انگیزه بخشش باشد

گاهی اوقات انگیزه ما پایین است و گاهی اوقات چیزهای غیر مفیدی مانند راضی کردن مردم و ترس از عدم تایید آنها باعث می شود. اما انگیزه بزرگ و درست اینجاست - انجیل. این مژده که خدا پسرش را داد و مسیح جان خود را برای پرداخت گناه شما

فدا کرد، انگیزه ای بیش از بررسی و مرتب کردن بخشش شما به کلیسا است. این انگیزه برای تحویل دادن همه چیز است. به طور کامل برای او به عنوان پروردگار شما

آیا سعی می کنید روی حصار بنشینید و تعهد زندگی خود را به پیروی از عیسی به تعویق بیندازید؟ آیا سعی می کنید از چیزهای خوب زندگی لذت ببرید - هدایای خدا به همه ما - در حالی که این واقعیت را نادیده می گیرید که مسیح خود را برای شما سپرد و شما را فرا می خواند که از او بخشنده لذت ببرید؟

آیا شما به حداقل ها راضی هستید در حالی که در تمام مدت ندیدید که فقر مسیح باعث شد شما در زندگی ابدی ثروتمند شوید؟ بخشش عیسی را در نظر بگیرید. این واقعاً در مورد موجودی بانکی شما و اینکه چقدر می توانید بدهید نیست. بخشش عیسی را

در نظر بگیرید (بله به عنوان انگیزه ای برای دادن و خدمت به مسیح) اما مطمئن شوید که این کار فقط به این دلیل امکان پذیر است که او به شما خدمت کرده است. او به شما داده است. او بر شما لطف کرده است. تو هرگز از او پیشی نخواهی گرفت

اما به کیف پولمان برگردیم... در اینجا انگیزه بخشش عیسی است. او همه چیز را برای مردم خود داد، او همه چیز را برای من داد، پس چرا من از دادن پول برای پیشبرد کار مسیح در این جهان کینه دارم؟ من نباید. در عوض من باید با بخشش مسیح

انگیزه بگیرم

این باید بر مقداری که می دهم تأثیر بگذارد. در عهد عتیق 10٪ بود. این یک خط پایه خوب است. اما عهد جدید هرگز

محدودیتی قائل نیست. آنچه را که مسیح به ما داده است را به ما یادآوری می کند و از ما می خواهد که فرم های اعطای خود را با

این اطلاعاتی که در قلبمان فکر می‌کنند پر کنیم. بنابراین، همانطور که در نظر می‌گیرید این ماه آینده را بدهید و نیازها در رابطه با خدمات مختلف کلیسایی ما و تأثیر فزاینده انجیل که داریم و می‌خواهیم داشته باشیم، اعلام می‌شود.

اهدای عیسی را در نظر بگیرید

در نهایت، بیایید مطمئن شویم که این اتفاق می‌افتد. وظیفه خود را در نظر بگیرید. و منظورم از این است... در پرتو فیض خدا به شما... در پرتو بخشش عیسی که شما را نجات داد... مطمئن شوید که با نیت خوب خود دنبال می‌کنید. مطمئن شوید که در آرزوهای خوب خود غافل نشوید

تفاوت بین خواسته‌ها و اعمال بین نیت شریف و تحویل نیکی

این عجیب است اما برخی از ما این کار را انجام می‌دهیم... شخصاً در این مورد افتاده‌ام... ما می‌دانیم که باید چه چیزی بدهیم، همه چیز حل شد. اما ۱۰ ماه طول می‌کشد تا بدهی مستقیم را پر کنیم

نیت خوبی داریم اما می‌توانیم به وعده‌های خود عمل کنیم. هووم

حواس پرت از مشغله‌های زندگی

وضعیت برای فرنتیان. یک سال قبل آنها قول داده بودند، اما خیلی چیزها می‌توانند در طول ۱۲ ماه تغییر کنند. پس به آنچه پولس در آیه ۱۰ به آنها می‌گوید گوش دهید: «سال گذشته شما اولین کسی بودید که نه تنها دادید، بلکه میل به انجام آن را داشتید. اکنون کار را تمام کن تا با توجه به امکانات، تمایل مشتاق تو به انجام آن با رقابت تو در آن مطابقت پیدا کند.» نیت خوبی داشتند اما آنها در خطر شکستن وعده‌های خود مبنی بر برکت مالی دیگران بودند

و به همین دلیل است که پولس پسران را به اطراف فرستاد. آیه ۱۶

اما خدا را شکر می‌کنم که همان مراقبت جدی من را برای شما در قلب تیتوس قرار داد. زیرا او نه تنها درخواست ما را پذیرفت، بلکه با جدیت خود به میل خود نزد شما می‌رود. با او برادری را می‌فرستیم که در میان همه کلیساها به دلیل موعظه انجیل مشهور است. و نه تنها این، بلکه او توسط کلیساها منصوب شده است تا با ما سفر کند، زیرا ما این عمل فیض را که توسط ما انجام می‌شود، برای جلال خود خداوند و برای نشان دادن حسن نیت ما انجام می‌دهیم. ما این مسیر را طی می‌کنیم تا کسی ما را در مورد این هدیه سخاوتمندانه که توسط ما اداره می‌شود سرزنش نکند، زیرا ما آنچه را که نه تنها در نظر خداوند محترم است، بلکه در نزد انسان نیز هدف داریم. و با آنها برادر خود را می‌فرستیم که بارها او را آزمایش کرده ایم و در بسیاری از امور جدی یافته‌ایم، اما اکنون به دلیل اعتماد زیاد به شما، جدی‌تر از همیشه است. در مورد تیتوس، او شریک و همکار من به نفع شماست. و اما برادران ما، فرستادگان کلیساها، جلال مسیح هستند. پس محبت خود و افتخار ما درباره شما را به این مردان در حضور کلیساها اثبات کنید

پسرها اعزام می‌شوند. چرا؟

اما من برادران را می‌فرستم تا مباحثات ما در مورد شما در این امر خالی از لطف نباشد تا همانطور که گفتیم آماده باشید. در غیر این صورت، اگر چند مقدونی با من بیایند و متوجه شوند که شما آماده نیستید، ما تحقیر خواهیم شد - از شما چیزی نگویم - به خاطر اعتماد به نفس. بنابراین لازم دیدم که برادران را ترغیب کنم که پیش شما بروند و از قبل برای هدیه‌ای که وعده داده‌اید هماهنگی کنند، تا به عنوان هدیه‌ای از روی اراده آماده شود، نه به عنوان یک اجبار

به زبان ساده - پسرها به دور فرستاده می‌شوند تا اهدا انجام شود. وظیفه خود را در نظر بگیرید

معادل دیدار تیتوس و پسران در قرن بیست و یکم چیست؟ خیالتان راحت می‌شود که بدانید فکر نمی‌کنم این بازدید از خزانه دار ما باشد اما اگر می‌دانید کاری است که انجام دادن آن برای شما سخت است، باید به بخشش خود به کار خدا نگاه کنید، سپس به تیم یا فی یا بیت به خزانه دار ما پیام دهید و راهنمایی بخواهید

اما مهمتر از همه، غنای بخشش و زندگی جدیدی را که مسیح درگذشت تا بر شما ببخشد، دریافت کنید و با توجه به جایگاه جدید شما نزد خدا به عنوان فرزند عزیزش، سخاوتمند باشید، از اهدا کردن لذت ببرید. خداوند بخشنده‌ی شاد را دوست دارد

آمین که برکت بگیرید